
АКАДЕМИЯ МАРКЕТИНГА 
И СОЦИАЛЬНО-ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ – ИМСИТ 

г. Краснодар 
 

ПРИКАЗПРИКАЗ   
 

«22» августа  2017 г.        № 1184 
 

О зачислении по программам среднего профессионального образования 
 
В соответствии с решением приемной комиссии от «21» августа 2017 года протокол  № 8 

прик а зыв аю : 
 
1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по программам среднего профессионального образования 
нижеперечисленных абитуриентов: 
 

09.02.02 – Компьютерные сети 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Алиев Руслан Сеферович 3,8 

2.  Гундаев Виктор Юрьевич  3,4 

3.  Жуков Станислав Алексеевич 3,7 

4.  Иванчуков Алексей Валерьевич 3,7 

5.  Канкин Сергей Вадимович 3,4 

6.  Кардашов Владислав Гарунович 3,4 

7.  Кермас Виктор Александрович 3,9 

8.  Мягкий Никита Дмитриевич  3,5 

9.  Пахаленков Даниил Алексеевич 3,4 

10.  Тамасханов Ислам Ахмадович 3,2 

11.  Троицкий Алексей Никитович 4,2 

12.  Худына Владислав Эдуардович 4,3 

13.  Чекмарев Артём Валерьевич 4,2 

14.  Чмелёв Александр Вячеславович 3,8 

15.  Шмунк Вениамин Викторович 3,7 

 
09.02.03 – Программирование в компьютерных системах 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Авагимян Артур Каренович 3,4 

2.  Бражник Даниил Васильевич 3,8 

3.  Девятов Алексей Сергеевич 3,8 

4.  Дюкарев Михаил Сергеевич 3,9 

5.  Загарев Дмитрий Дмитриевич 3,5 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агабекян Раиса Левоновна
Должность: ректор
Дата подписания: 17.12.2021 15:24:58
Уникальный программный ключ:
4237c7ccb9b9e111bbaf1f4fcda9201d015c4dbaa123ff774747307b9b9fbcbe



2 
 

6.  Иванов Александр Евгеньевич 3,7 

7.  Ивашев Владислав Сергеевич 3,8 

8.  Киракосьян Никита Андреевич 5 

9.  Коротких Денис Ильич 3,6 

10.  Косарев Александр Владимирович 3,5 

11.  Краснов Александр Александрович 3,6 

12.  Мигильян Денис Сергеевич 3,4 

13.  Пономарев Андрей Владимирович 3,6 

14.  Потапов Никита Дмитриевич 4 

15.  Сальников Станислав Евгеньевич 4,2 

16.  Татаринов Игорь Витальевич 4 

17.  Тахмазян Мирон Эдуардович 3,6 

18.  Тахмазян Савелий Эдуардович 3,6 

19.  Тергалинский Михаил Васильевич 3,2 

20.  Толочков Антон Игоревич 3,3 

21.  Федурин Кирилл Александрович 3,9 

22.  Чернолихов Артем Александрович 4 

23.  Шиянов Юрий Владимирович 3,7 

 
10.02.01 – Организация и технология защиты информации 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Авакян Аркади Романович 3,2 

2.  Баранов Глеб Ильич 3,5 

3.  Вялая Олеся Витальевна 3,5 

4.  Горгиньян Николай Павлович 4,4 

5.  Гребцов Дмитрий Сергеевич 4,2 

6.  Дунаев Лель Вячеславович 3,3 

7.  Дьяконов Иван Дмитриевич 3,7 

8.  Дядюшкин Ратибор Владиславович 4 

9.  Исаев Артем Витальевич  4 

10.  Казанок Александр Сергеевич  3,7 

11.  Лисицын Максим Дмитриевич 3,8 

12.  Маринин Денис Алексеевич 3,5 

13.  Моргун Макарий Петрович 3,7 

14.  Полосенко Даниил Александрович 3,6 

15.  Сковородин Андрей Вячеславович 3,4 



3 
 

16.  Стариченко Денис Сергеевич 3,7 

17.  Суханов Владислав Фоатович 4 

18.  Шевченко Никита Александрович 4,3 

19.  Широков Никита Андреевич 3,5 

 
21.02.05 – Земельно-имущественные отношения 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Авдеев Кирилл Александрович 4 

2.  Алиев Фарид Фариз Оглы 3,3 

3.  Альховиков Вадим Николаевич 4,1 

4.  Бревнов Данил Дмитриевич 3,6 

5.  Гирина Валерия Романовна 3,9 

6.  Дворяшина Анна Романовна 4,4 

7.  Дугинец Александр Сергеевич 4,2 

8.  Жовнер Владислав Иванович 3,4 

9.  Золотарев Александр Сергеевич 3,4 

10.  Иванцов Данил Евгеньевич  4 

11.  Игнатова Екатерина Сергеевна 4,1 

12.  Калайджян Эрик Леонович 3,7 

13.  Калашникова Виктория Романовна 3,6 

14.  Корхова Полина Андреевна 4,1 

15.  Лымарева Ангелина Сергеевна 3,8 

16.  Моисеенко Регина Витальевна 3,4 

17.  Носарева Полина Антоновна 3,6 

18.  Панкрашева Юлия Андреевна 3,7 

19.  Подольская Дарья Вячиславовна  4 

20.  Рамазян Тигран Виленович 3,9 

21.  Симонян Григорий Сарменович 3,3 

22.  Сухова Кристина Витальевна  4,0 

23.  Фролов Иван Владимирович  3,9 

24.  Халабуда Григорий Геннадьевич 3,5 

25.  Харина Дарья Витальевна 4,4 

26.  Шевченко Анна Евгеньевна 4,2 

27.  Шестаков Владислав Дмитриевич 3,7 

28.  Шишева Заира Каплановна 3,8 

 



4 
 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Антоникова Любовь Ивановна 3,4 

2.  Богачева Виктория Васильевна 4,4 

3.  Божко Мария Васильевна 3,7 

4.  Васькова Вероника Владимировна 3,95 

5.  Ерохина Алина Владимировна 3,5 

6.  Колесников Владислав Владимирович 3,8 

7.  Мнацаканян Артем Хачикович  3,4 

8.  Серобян Давит Самвелович 3,8 

9.  Станиславская Елена Александровна 3,8 

10.  Шаповалова Юлия Витальевна 3,5 

 
38.02.06 – Финансы 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Айриян Давид Карленович 3,4 

2.  Бахти-Ахунов Асадбек Ровшанович 3,5 

3.  Бочарова Алена Юрьевна 4,2 

4.  Гаврилов Вадим Александрович 4,5 

5.  Гарагуля Ольга Алексеевна 4,1 

6.  Колташев Дмитрий Владимирович 4,5 

7.  Мельников Никита Андреевич 4,7 

8.  Овечкин Дмитрий Александрович 4 

9.  Расулов Эльдар Нуцалханович 4,4 

10.  Риттер Алексей Владимирович 3,7 

11.  Сакун Александр Геннадьевич 3,7 

12.  Сафрыжова Александра Олеговна 4,5 

13.  Симонян Александр Арутюнович 3,3 

14.  Смирнов Григорий Сергеевич 3,3 

15.  Хаджар-Куефатие Рами Хишамович 3,4 

16.  Хачатурян Лиана Камоевна 4,4 

17.  Хеж Артём Рустамович 3,3 

 
38.02.07 – Банковское дело 



5 
 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Абгарян Гор Артурович 3,9 

2.  Афанасов Тимур Витальевич 3,8 

3.  Башкирова Ольга Александровна 4,1 

4.  Будникова Александра Михайловна 4,1 

5.  Гроздова Диана Руслановна 3,4 

6.  Дашьян Николай Артурович 3,7 

7.  Дедов Евгений Александрович 3,8 

8.  Коровченко Валерия Алексеевна 3,8 

9.  Крук Арина Сергеевна 4,1 

10.  Куприхин Владислав Денисович 3,4 

11.  Ледяева Софья Рафиковна 4,2 

12.  Максименко Василий Андреевич 4,3 

13.  Пацко Ангелина Леонидовна 3,9 

14.  Прядкина Ольга Андреевна 3,8 

15.  Савченко Никита Сергеевич 3,6 

16.  Самуйленков Алексей Сергеевич 3,4 

17.  Санаилова Диана Камрановна 4,3 

18.  Турко Анастасия Дмитриевна 3,6 

19.  Тюмаев Денис Андреевич 3,5 

20.  Фатеева Влада Вячеславовна 4,1 

21.  Фоменко Дарья Игоревна 4,5 

22.  Хорольский Виталий Антонович 3,3 

23.  Ширяева Луиза Александровна 3,4 

 
40.02.02 – Правоохранительная деятельность 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Аванесов Давид Вадимович 3,3 

2.  Аристова Альбина Альбертовна 3,4 

3.  Бакунова Анастасия Андреевна 4 

4.  Белозоров Владислав Олегович 3,6 

5.  Василенко Светлана Михайловна 3,7 

6.  Винничук Екатерина Александровна 3,9 

7.  Гаглоева Александра Александровна 3,8 

8.  Гращенко Алена Игоревна 4,5 



6 
 

9.  Гусар Вячеслав Романович 3,7 

10.  Жаворонкова Анна Дмитриевна 3,7 

11.  Ибрагимов Павел Владимирович 3,5 

12.  Кобзарева Кристина Александровна 4 

13.  Котельникова Вероника  3,6 

14.  Кухливский Кирилл Николаевич 3,5 

15.  Моторкин Андрей Сергеевич 3,8 

16.  Нечаев Иосиф Владимирович  3,8 

17.  Первушин Семен Александрович 3,5 

18.  Рак Анастасия Юрьевна 4,3 

19.  Решетов Вадим Александрович 3,5 

20.  Сардов Владислав Романович 3,5 

21.  Семешкур Татьяна Евгеньевна 3,5 

22.  Сидоренко Денис Евгеньевич 4,3 

23.  Скляренко Ирина Сергеевна 4,5 

24.  Тамасханов Илез Ахмадович 3,1 

25.  Тищенко Алиса Сергеевна 4,8 

26.  Улетов Максим Андреевич 3,8 

27.  Усенко Михаил Олегович 4,1 

28.  Филип Артем Витальевич 3,2 

29.  Хромова Юлиана Владимировна 4,3 

30.  Чайдакова Николь Ильхомовна 3,8 

31.  Шасаидов Тимофей Сергеевич 3,5 

32.  Яманова Екатерина Сергеевна 4,5 

 
42.02.01 – Реклама 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Богатырева Даяна Беслановна 7,6 

2.  Бондаренко Ярослава Евгеньевна 7,5 

3.  Борецкая Елена Александровна 7,8 

4.  Волкова Алена Евгеньевна 9,8 

5.  Даньшина Дарья Денисовна 7,2 

6.  Мартиросян Владимир Робертович 6,1 

7.  Марусина Анастасия Андреевна 7,7 

8.  Михайлова Арина Алексеевна 6,9 

9.  Никогосова Влада Еремовна 6,9 



7 
 

10.  Осипова Диана Арменовна 7,7 

11.  Петрова Ольга Геннадьевна 7,9 

12.  Редько Дмитрий Александрович 6,5 

13.  Савиновская Алина Владимировна  4,0 

14.  Симонова Диана Владимировна 7,7 

15.  Трофимова София Николаевна 6,7 

16.  Черномуренко Ксения Игоревна 8,1 

17.  Чупоршнева Полина Олеговна 8,1 

18.  Юрченко Мария Владимировна 7,7 

 
43.02.02 – Парикмахерское искусство 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Бреус Ирина Александровна 3,9 

2.  Гулакова Елена Андреевна 4,5 

3.  Колесникова Дарья Игоревна 3,6 

4.  Кузнецова Светлана Михайловна 4,4 

5.  Литвинова Анастасия Георгиевна  3,9 

6.  Макеева Ангелина Алексеевна 4 

7.  Павлова Надежда Олеговна 3,6 

8.  Стабровская Алина Алексеевна 3,3 

9.  Устина Ангелина Андреевна 4,1 

 
43.02.10 – Туризм 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Агарина Желяна  4,5 

2.  Богаченков Владислав Геннадьевич 3,9 

3.  Геворкян Яна Грачиковна 3,4 

4.  Горелова Анастасия Андреевна 3,1 

5.  Крылова Татьяна Александровна 3,6 

6.  Кулебякина Юлия Сергеевна 3,7 

7.  Малых Никита  3,1 

8.  Марченко Никита Сергеевич 4,2 

9.  Мельников Игорь Сергеевич 3,2 

10.  Овакимян Самвел Смбатович 3,6 

11.  Плугина Наталья Александровна 4,3 



8 
 

12.  Погодина Алина Александровна 3,7 

13.  Рассказов Вячеслав Евгеньевич 4 

14.  Рябиков Даниил Сергеевич   3,4 

15.  Сарибекян Анжелина Самвеловна 3,3 

16.  Сморыгина Владислава Андреевна 3,7 

17.  Стышова Анастасия Романовна 3,5 

18.  Шаповалова Варвара Олеговна 3,5 

19.  Яхонтова Ольга Сергеевна 4 

 
43.02.11 – Гостиничный сервис 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Андрукович Станислав Станиславович 3,5 

2.  Батухтина Нина Дмитриевна 3,5 

3.  Бураков Никита Вадимович   3,2 

4.  Бурносова Мария Александровна 4,3 

5.  Герасимова Ангелина Олеговна 3,6 

6.  Дорогобид Евгения Евгеньевна 3,7 

7.  Дубров Даниил Васильевич 4,3 

8.  Жежома Арина Вячеславовна 4 

9.  Жицкая Евгения Витальевна 3,9 

10.  Загинайлова Ирина Александровна  3,6 

11.  Заплетина Анастасия Александровна 4 

12.  Золотарев Богдан Сергеевич 3,6 

13.  Килькеев Мухамед Асланович 3,9 

14.  Костин Степан Александрович 4 

15.  Красильникова Владислава Игоревна 3,5 

16.  Лазаренко Анастасия Алексеевна 4,2 

17.  Левченко Алина Сергеевна 4,2 

18.  Лисенко Виктория Викторовна 3,6 

19.  Мовсесян Гарик Артёмович 3,3 

20.  Нехаенко Анастасия Романовна 4,3 

21.  Писаренко Елена Андреевна 3,5 

22.  Скоробогатова Валерия Валериевна 4 

23.  Усова Ольга Владимировна 4,4 

24.  Хван Сергей Александрович 3,3 

25.  Шаркова Анастасия Сергеевна 3,9 



9 
 

 
44.02.02  – Преподавание в начальных классах 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Авдиенко Лолита Яковлевна 4,2 

2.  Агаян Зинаида Саргисовна 3,9 

3.  Гоманкова Виктория Анатольевна 4,6 

4.  Калашникова Виолетта Игоревна 4,2 

5.  Москалева Елизавета Алексеевна 4,5 

6.  Сенина Елена Сергеевна 4,3 

 
54.02.01 – Дизайн (по отраслям) 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Адамян Моника Давидовна 7 

2.  Анучина Валерия  8 

3.  Бебишева Юлия Дмитриевна 9,4 

4.  Винтерголлер Вероника Александровна 7 

5.  Гаджиева Джаннат Адилевна 9,4 

6.  Горбенко Елизавета Викторовна 7,8 

7.  Ефимов Андрей Александрович 6,6 

8.  Киладзе Диана Бердиевна 7,7 

9.  Клименко Диана Вадимовна 6,9 

10.  Клыш Полина Владимировна 9,6 

11.  Короткевич Анастасия Алексеевна 9,9 

12.  Майорош Диана Дмитриевна 7,8 

13.  Мокина Анастасия Викторовна 9 

14.  Овчинникова Софья Евгеньевна 8,1 

15.  Папиян Кристина Ашотовна 8 

16.  Сарксян Эрика Игоревна 8 

17.  Свирская Юлия Юрьевна 8,3 

18.  Сердюкова Анастасия Дмитриевна 7,8 

19.  Скрябина Анна Ивановна 7,7 

20.  Цыганенко Ирина Андреевна 6,8 

21.  Черноус Анжелика Николаевна 7,2 

22.  Ямпольская Виктория Марковна 8,1 

23.  Яровикова Юлия Владимировна 6,8 



10 
 

 
54.02.08 – Техника и искусство фотографии 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Бойкова Дарья Алексеевна 3,7 

2.  Бондаренко Славяна Евгеньевна 3,5 

3.  Гвоздева Алина Николаевна 4,1 

4.  Губарева Валерия Анатольевна 3,7 

5.  Дурдыева Юлия Анатольевна 3,4 

6.  Дюмина Дарья Эдуардовна 3,4 

7.  Китанова Наталья Григорьевна 4,3 

8.  Компаниец Екатерина Викторовна 4,3 

9.  Кузнецов Андрей Сергеевич 3,2 

10.  Линник Артем Владимирович 3,5 

11.  Петров Никита Михайлович 3,6 

12.  Поляков Данил Андреевич 3,4 

13.  Романова Анастасия Романовна 4 

14.  Сафонова Дарья Константиновна 4,4 

15.  Смирнова Маргарита Валерьевна 4,2 

16.  Соломонова Лидия Владимировна 4,5 

17.  Титова Дарья Романовна 3,4 

18.  Чернова Анастасия Олеговна 3,7 

19.  Шепилова Виктория Викторовна 3,8 

20.  Щербина Алина Витальевна 3,5 

 
 
2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего общего 

образования по программам среднего профессионального образования нижеперечисленных 
абитуриентов: 
 

09.02.02 – Компьютерные сети 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1 Волков Юрий Владиславович 4,2 

2 Сологуб Александр Иванович 3,9 

 
09.02.03 – Программирование в компьютерных системах 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 



11 
 

1.  Абумислимов Айвар Айвазович 3,6 

2.  Багманян Эдуард Юраевич 4,6 

3.  Быков Дмитрий Олегович 3,9 

4.  Годяева Татьяна Александровна 3,5 

5.  Заушкевич Артем Александрович 3,4 

6.  Зотов Даниил Андреевич 4,4 

7.  Осипова Евгения Михайловна 3,9 

8.  Осьмушина Катерина Автандиловна 3,7 

9.  Рыбаков Павел Николаевич 3,3 

10.  Тяпченко Даниил Александрович 4,3 

11.  Чучупалов Дмитрий Максимович 3,3 

 
10.02.01 – Организация и технология защиты информации 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Горобец Роман Сергеевич 4 

2.  Долгалёв Владислав Николаевич 4,6 

3.  Закурдаева Юлия Алексеевна 4,4 

4.  Кислов Никита Михайлович 3,9 

5.  Названов Иван Алексеевич 3,8 

6.  Терёшкин Дмитрий Русланович 3,6 

7.  Хайруллин Эльдар Эрикович 4,3 

 
21.02.05 – Земельно-имущественные отношения 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Варавина Анастасия Евгеньевна 3,4 

2.  Гриценко Юлия Сергеевна 4,6 

3.  Жаглева Ксения Руслановна 4,1 

4.  Жбанникова Виктория Алексеевна 3,9 

5.  Крылова Есения Андреевна 4,3 

6.  Лазуткина Дарья Вадимовна 4,2 

7.  Маврицкая Карина Владиславовна 4,1 

8.  Морогина Ксения Виктория 4 

9.  Темникова Анастасия Артёмовна 4,1 

10.  Черский Леонид Викторович 4,1 

 



12 
 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Федоркова Валерия Сергеевна 4,1 

2.  Коробка Юлия Алексеевна 4,1 

3.  Воротынская Яна Вячеславовна 4,5 

4.  Костенко Юрий Владимирович 3,4 

5.  Снурник Алина Олеговна 3,5 

6.  Орехова Валентина Викторовна 3,6 

7.  Черноморец Ирина Андреевна 4,2 

8.  Арсоев Родион Муратович 3,8 

9.  Джур Елена Юрьевна 4 

10.  Ширяева Кристина Дмитриевна 3,7 

11.  Река Валерия Игоревна 4,4 

12.  Базык Ольга Сергеевна 3,6 

13.  Мильшин Никита Юрьевич 3,7 

14.  Жадан Виктория Григорьевна 4,3 

 
38.02.06 – Финансы 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Вологин Александр Сергеевич 3,5 

2.  Габриелян Виталий Мехакович  3,4 

3.  Девятко Ксения Витальевна 4,2 

4.  Есаян Геворк Гарикович 3,1 

5.  Иванов Денис Александрович 3,6 

6.  Корнеева Ольга Олеговна 3,9 

7.  Мосьпан Артем Александрович 3,1 

8.  Тимошенко Анжела Андреевна 4,3 

9.  Чумаков Николай Иванович 3,9 

 
38.02.07 – Банковское дело 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Адамчук Ирина Андреевна 4,3 

2.  Будник Светлана Васильевна 4,1 

3.  Великоиваненко Александр Сергеевич 3,7 



13 
 

4.  Григоренко Андрей Владиславович 3,5 

5.  Иванченко Юлия Вадимовна 4 

6.  Лановик Виктория Андреевна 4,7 

7.  Мамедова Фарида Бабакиши Кызы 3,5 

8.  Ромас Виктория Вячеславовна 4 

9.  Рублева Владислава Эдуардовна 4 

10.  Сахаров Александр Николаевич 3,7 

11.  Чупятова Елизавета Николаевна 4,2 

12.  Шнайдер Владислав Александрович 3,5 

 
40.02.02 – Правоохранительная деятельность 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Гусев Олег Алексеевич 3,9 

2.  Еремина Татьяна Владимировна 3,6 

3.  Земсков Антон Юрьевич 3,1 

4.  Карабецкий Николай Дмитриевич 3,7 

5.  Кисель Кристина Олеговна 3,7 

6.  Курчицкая Ксения Николаевна 3,7 

7.  Малышев Сергей Александрович 4,2 

8.  Медведков Александр Дмитриевич 3,3 

9.  Морозова Юлия Александровна 3,6 

10.  Попов Александр Сергеевич 3,6 

11.  Постников Андрей Александрович 3,4 

12.  Сергеева Маргарита Вячеславовна 3,4 

13.  Чернышов Дмитрий Валерьевич 3,8 

 
42.02.01 –  Реклама 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Горбачева Татьяна Фёдоровна 9,3 

2.  Кабакова Регина Игоревна 7,5 

 
43.02.10 – Туризм 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Лыса Дарья Владимировна 4,4 



14 
 

2.  Оганесян Кристине Арменовна 4,3 

3.  Сарян Сара Гегамовна 4,3 

 
43.02.11 – Гостиничный сервис 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Багдасарян Роберт Хачикович 3,7 

2.  Канунников Дмитрий Сергеевич 3,5 

3.  Карпцева Александра Васильевна 4,4 

4.  Лебедева Александра Валерьевна 3,3 

5.  Свиряев Максим Евгеньевич 3,7 

6.  Федоряк Денис Альбертович 4,3 

7.  Шахбалаев Мурад Келербанович 3,7 

8.  Шпаковский Сергей Владимирович 3,9 

 
54.02.01 – Дизайн (по отраслям) 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Колесникова Ангелина Федоровна 7,7 

2.  Назаркова Яна Владимировна 8,1 

3.  Плотников Василий Васильевич 8,4 

4.  Рындина Елизавета Ярославовна 7,4 

 
54.02.08 – Техника и искусство фотографии 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Вершинина Анастасия Георгиевна 4,4 

2.  Гаркушенко Анна Игоревна 3,8 

3.  Екимов Всеволод Валерьевич 4,2 

4.  Зимина Александра Владимировна 4,4 

5.  Логойда Ирина Игоревна 3,9 

6.  Остроух Жанна Александровна 4,3 

7.  Силинская Вероника Сергеевна  4,1 

8.  Степанова Анна Олеговна 4,1 

 
 

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего 
профессионального образования с получением среднего общего образования по программам 
среднего профессионального образования нижеперечисленных абитуриентов: 



15 
 

 
09.02.03 – Программирование в компьютерных системах 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

 1. Волынцев Андрей Анатольевич 4,2 

 
10.02.01 – Организация и технология защиты информации 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1. Агафонов Сергей Сергеевич 3,8 

 
54.02.01 – Дизайн (по отраслям) 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1. Сальков Александр Владимирович 9,2 
 

43.02.11 – Гостиничный сервис 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1. Зыкова Анастасия Алексеевна 3,7 

 
 
4. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения на базе среднего 

общего образования по программам среднего профессионального образования 
нижеперечисленных абитуриентов: 

 
38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Абдурахманова Наталья Александровна 5 

2.  Аветисян Артем Унанович 3,4 

3.  Гейнц Дмитрий Яковлевич 3,9 

4.  Диденко Александра Григорьевна 3,6 

5.  Лита Иван Александрович   3,4 

6.  Манякин Павел Владимирович 3,2 

7.  Ноздрин Анатолий Михайлович 3,7 

8.  Петрова Анастасия Сергеевна 3,1 

9.  Плугина Ирина Александровна 3,1 

10.  Филонская Елена Евгеньевна 4,4 

11.  Чешуйко Николай Николаевич 3,6 



16 
 

 
43.02.10 – Туризм 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1.  Богданов Андрей Геннадьевич 3,5 

2.  Литовкина Виктория Сергеевна 3,9 

3.  Карпенко Анастасия Николаевна 4,3 

 
 

 
 5. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения на базе среднего 
профессионального образования по программам среднего профессионального образования 
нижеперечисленных абитуриентов: 
 

43.02.10 – Туризм 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

1. Радченко Вероника Витальевна 3,4 

 
 

 6. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного 
общего образования по программам среднего профессионального образования на основании 
справки об обучении в образовательном учреждении нижеперечисленных абитуриентов: 

 
 

09.02.03 – Программирование в компьютерных системах 
1. Надымова Дарья Владимировна  
2. Карпенко Диана Руслановна  
 
 

21.02.05 – Земельно-имущественные отношения 
1. Авджян Дарья Азадовна  
 
 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
1. Денисова Дарья Владимировна  
2. Михалевский Егор Ильич  
 
 

38.02.06 – Финансы 
1. Кийко Давид Аленович   
 
 

38.02.07 – Банковское дело 
1. Айрапетова Оксана Сергеевна  
2. Ромащенко Анастасия Сергеевна  

 
 



17 
 

43.02.10 – Туризм 
1. Белан Сергей Николаевич   
2. Саркисян Амалия Ашотовна   

 
 

54.02.01 – Дизайн (по отраслям) 
1. Воропаева Анастасия Геннадьевна  

 
 
 

 
 
Ректор академии, 

профессор                                              

 
 
Р.Л. Агабекян 

 
 
 
Баум И.Д. 
(861)278-22-70 


